
BOLETIM OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUMÉ

Instituido pela Lei
N.º 314, de 17.03.74

ANO XIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 29 de MAIO de 2015 pág. 01

“Prestando Contas”

PORTARIA Nº 4.612/2015 – GAPRE

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, inciso VIII, no que se

combina com o Art. 73, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, de acordo com o art. 87, da

Lei Complementar n° 24 de 27 de novembro de 2.013.

CRISTINA DE VASCONCELOS ALMEIDA

Professora do Ensino Fundamental II com habilitação em Educação

Física, símbolo MAG-402.1.1, do Grupo Ocupacional Magistério

Público Municipal - código MAG-400, do Quadro Permanente de

Pessoal da Administração Direta do Poder Executivo do Município

de Sumé, com lotação fixada na Secretaria de Educação.

Sumé, 25 de maio de 2015

FRANCISCO DUARTE DA SILVA NETO
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº 4.613/2015 – GAPRE

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, inciso VIII, no que

se combina com o Art. 73, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, de acordo com o art. 87, da

Lei Complementar n° 24 de 27 de novembro de 2.013.

DENYSE DUTRA ALENCAR Professora do

Ensino Fundamental II com habilitação em Educação Física, símbolo

MAG-402.1.1, do Grupo Ocupacional Magistério Público Municipal

- código MAG-400, do Quadro Permanente de Pessoal da

Administração Direta do Poder Executivo do Município de Sumé,

com lotação fixada na Secretaria de Educação.

Sumé, 28 de maio de 2015

FRANCISCO DUARTE DA SILVA NETO
Prefeito Constitucional



ANO XIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 29 de MAIO de 2015 pág. 02
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ – PARAÍBA

CONTRATO: Nº 001A
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: VERIDIANA BEZERRA XAVIER
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 001B
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: FERNANDO ASSIS DE SOUZA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 001C
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: HELDER JEANCLEY DA SILVA SOUSA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015
_____________________________________________________________________
CONTRATO: Nº 001D
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: LOURIVALDO BEZERRA CAVALCANTE
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 001E
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARCELO GERMERSOM LEITE DA COSTA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 001F
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: PEDRO NOGUEIRA NETO DE MORAES
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015
_____________________________________________________________________
CONTRATO: Nº 001G
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: AMANDA CARLA BATISTA DO NASCIMENTO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 001H
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ALAINE CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 001I
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ERIKA DANIELLE DE LIMA SOUSA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 001J
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARIA APOLÔNIA DO NASCIMENTO PEREIRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 001L
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: THALLITA MONNYKY FLORÊNCIO DA SILVA
CHAVES
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 001M
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: THIAGO VELOZO DE OLIVEIRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 001N
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: LORENA SANTA CRUZ MARQUES SARMENTO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 001O
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ANA PAULA SIMÕES LEITE
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 001P
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JOÂNIO LOPES MARTINS
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015
—————————————
_____________________________________________________________________
CONTRATO: Nº 002A
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ANA MARIA LEITE DE LIMA



FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015
_____________________________________________________________________

CONTRATO: Nº 002B
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: DEBORA LAFAERT SIMOES DE ARAUJO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002C
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ANTONIO ROBERTO DE ARAUJO GONÇALVES
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 04/04/2015

CONTRATO: Nº 002D
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: EDILEIDE BEZERRA RODRIGUES
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002E
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: FELIPE MÁRCIO DE SOUZA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002F
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: HELLEN KALIONE FERREIRA ARAÍJO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002G
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: IRISMAR CORDEIRO DE OLIVEIRA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002H
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: THAÍLLA DE SOUSA GAIÃO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

ANO XIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 29 de MAIO de 2015 pág. 03

CONTRATO: Nº 002I
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ROSIMERE  CARMEN DE MELO QUEIROZ
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002J
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MESSIAS ALEXANDRE RAMOS DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002L
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MASSIXTE DE SOUZA BATISTA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002M
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARIA DO SOCORRO JORGE DE LIMA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002N
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARIA DA GUIA FERREIRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002O
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARIA LUIZA SOARES DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002P
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARIA ALZUITE PONTES DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002Q
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB



CONTRATADO: LIVANEIDE GOMES DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002R
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JAIME FERREIRA DE SOUZA FILHO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002S
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: GLORIA REGIANE DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002T
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: GRACINEIDE VIEIRA DE SOUZA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002U
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: KARLEIDE XAVIER LEITE
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002V
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: KARINA XAVIER LEITE
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 002X
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ÍRIS DO CÉU OLIVEIRA GUIMARÃES
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 003
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ANDREA AUGUSTA MORAIS RAMOS
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

ANO XIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 29 de MAIO de 2015 pág. 04

CONTRATO: Nº 006
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ADILMA FRANCISCO DE FRNÇA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006A
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: EUNICE BRAZ O NETA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006B
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARIA DA GUIA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006C
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: CLARA LUCIVANIA DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006W
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: KÁTIA SIMONE RAMOS FEITOSA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2015

CONTRATO: Nº 006D
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ERIVALDA MATIAS DA S LIMA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006E
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: CLAUDILENE BEZERRA DE LIMA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006F
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: DIELE MARINHO OLIVEIRA RAMALHO DE
SOUZA



ANO XIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 29 de MAIO de 2015 pág. 05

FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006G
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: SIMONE DE SOUSA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006H
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARIA DAS DORES PEREIRA PEQUENO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006I
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JAQUELINE MONTEIRO DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006J
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JULIANA GOMES  CORREA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006L
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: LUCIANO CORREA DE SOUZA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006M
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: LUCIVANIA DEODATO DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006N
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MAYSA DINIZ FERREIRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006O
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MAURICIA TATIELE DE S MOURA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006P
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARIA JAINA F BATISTA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006Q
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ALDINEA ALVES DE OLIVEIRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006R
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: BRUNA MIKAELE BRAZ
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006T
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: PATRICIA DA SILVA EVANGELISTA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006U
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: SEVERINO BRITO DE ALCANTARA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006v
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: LAISE GONÇALVES DE LIMA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2015

CONTRATO: Nº 006W1
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ROBERTA RODRIGUES DE SOUSA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;



DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006Y
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JOSENILDA DE SANTANA NOGUEIRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006Y1
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: NATALIA MARIA VERISSIMO DE OLIVEIRA
GONÇALVES
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 006Z
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ISAIAS PEREIRA DE ARAÚJO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 007
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: NEWTON VIANA DE  BRITO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 007A
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JAMÍRIA MARIA DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 007B
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: POLIANA FERREIRA DA COSTA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 007C
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ALBA JOSEFINA ARAÚJO PAIVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 007D
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB

ANO XIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 29 de MAIO de 2015 pág. 06
CONTRATADO: MARIA RITA ALBINO RAFAEL JORDÃO DE
SOUSA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 007E
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MERY POLIANA  RAFAEL CHAVES
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 007F
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: VERA LUCIA DA SILVA NUNES
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 008
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: NEUSA AURELIO DE MOURA OLIVEIRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 008A
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ANTONIO ADRIANO BATISTA DE SOUSA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 008B
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: AURISANEIDE ALVES DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 008C
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: GERLANE CARVALHO GOUVEIA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 008D
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ROSILENE DE MELO COSTA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015



CONTRATO: Nº 008E
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MANOEL FLORENTINO DOS SANTOS
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 008F
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JULIO CÉSAR FERREIRA DE BRITO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 008G
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: GLÉCIA MAURA DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 008H
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: CLAUDINEIA DE SOUZA BRAZ LIMA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 008I
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARIA DENISE DE OLIVEIRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 008J
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: NILMA DANTAS DE OLIVEIRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 008L
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARCIA ADRIANA LEITE DA COSTA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 008M
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MONIQUE BEZERRA VIANA DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;

ANO XIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 07 de MAIO de 2015 pág. 07
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2015

CONTRATO: Nº 009
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: NALLYGIA MARTINS SANTOS
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 010L
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JOSICLEIDE CAVALCANTE.DOTX
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 010
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: THAIS DEODATO DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 010A
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: KATIA SIMONE SIMONE RAMOS FEITOZA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 010B
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: SONIA MARIA CHAVES LUNA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 010D
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: IRINEUSA MARIA FEREIRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 0010E
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: APARECIDA GOMES CORREIA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 010F
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB



CONTRATADO: ALDEANE BRAZ NUNES
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 010H
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ERIKA MARIA DE ABREU BATISTA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 010Q
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JOSEFA CLEIDE FEITOSA GOMES
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 010G
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ALINE DANIELE BARBOSA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 010L
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: FRANCISCA ALVES DE MELO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 010M
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: GABRIELLE HORANA DE MOURA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 010N
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARIA ALDENISE FARIAS DA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 010O
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ALDESLEI NUNES MACIEL
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

ANO XIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 29 de MAIO de 2015 pág. 08
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ANA INGRID DA SILVA LIMA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 010R
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JOSEFA CLEIDE FEITOSA GOMES
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 010O
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ALDESLEI NUNES MACIEL
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 0012
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JAQUELINE MONTEIRO DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 0013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: CLEBER DE SOUSA ARAÚJO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 09/02/2015

CONTRATO: Nº 0014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: INÁCIO BATISTA DE SOUZA.
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 09/02/2015

CONTRATO: Nº 0015
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: LUÍS CLAUDIONOR BEZERRA DE SOUSA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 09/02/2015

CONTRATO: Nº 0016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ADENILSON ALVES BEZERRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 04/02/2015



CONTRATO: Nº 0017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ANA REGINA NUNES DE LIMA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 0017A
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JANAINA DE LIMA DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 0017B
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ANGELICA DA SILVA OLIVEIRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 0017C
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: IRMA LA DULCE ANGELINA BEZERRA
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 0017Q
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: LAISA DE SOUZA CLEMENTE
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 0017R
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: DEBORA TORRES VILAR SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 0017S
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARIA EUMENIA LEITE SOARES
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2015

CONTRATO: Nº 0017T
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: BRUNA DE ARAÚJO OLIVEIRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2015

ANO XIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 09 de MAIO de 2015 pág. 09
CONTRATO: Nº 0019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ELAINE CRISTINA DOS SANTOS SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2015

CONTRATO: Nº 0023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ANGELICA ALVES DA SILVA
 FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2015

CONTRATO: Nº 00
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO:
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 23/03/2015

CONTRATO: Nº 00
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO:
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 23/03/2015

CONTRATO: Nº 0024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: VANESSA SOARES DE LIMA SOUSA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 23/03/2015

CONTRATO: Nº 0025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: THALLYSSON FLORENCIO DA SILVA CHAVES
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 23/03/2015

CONTRATO: Nº 0026
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: AKY-ANNY JOYCE GOMES DE MACEDO
VIDÉRES
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 23/03/2015
_____________________________________________________________________
CONTRATO: Nº 0027
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JOSIVANIO DE LIMA RIBEIRO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 05/03/2015



CONTRATO: Nº 0028
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: KACEJANE CHRISTINA LUCENA DE SOUSA
SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2015

CONTRATO: Nº 0032
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: CLAUDIA LIMA DE MELO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 23/03/2015

CONTRATO: Nº 0032A
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ADRIANA FARIAS DO NASCIMENTO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 23/03/2015

CONTRATO: Nº 0032B
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JACENY BATISTA D SOUSA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 23/03/2015

CONTRATO: Nº 0032C
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: LUCINALVA FERREIRA DA MOTA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 23/03/2015

CONTRATO: Nº 0032D
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2015

CONTRATO: Nº 0032P
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARIA JOSÉ GOMES DA SILVA SOARES
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2015

CONTRATO: Nº 0032Q
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MONIQUE BEZERRA VIANA DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;

ANO XIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 29 de MAIO de 2015 pág. 10

DATA DA ASSINATURA: 01/04/2015

CONTRATO: Nº 0034
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARIA CLOTILDE LIMA BEZERRA DE
MENEZES
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2015

CONTRATO: Nº 0036
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JULIANA SAYURI KAWANO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2015

CONTRATO: Nº 0037
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MARIA APARECIDA NOGUEIRA DE CARVALHO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2015

CONTRATO: Nº 0038
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: Douglas Bismark da silva feitosa
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 25/03/2015

CONTRATO: Nº 0038A
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: TALES RODOLFO FERREIRA DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 25/03/2015

CONTRATO: Nº 0038B
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JEFFERSON FERREIRA DE FREITAS FEITOSA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 25/03/2015

CONTRATO: Nº 0038C
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: LEONIA MARINHO DE OLIVEIRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 25/03/2015

CONTRATO: Nº 0038D



CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: EDJAELSON DE OLIVEIRA FREITAS
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 25/03/2015

CONTRATO: Nº 0038E
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MAYKON RODRIGO GOMES DE BARROS
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 25/03/2015

CONTRATO: Nº 0038F
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: JOSÉ ELIVONALDO FARIAS DE OLIVEIRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 25/03/2015

CONTRATO: Nº 0038G
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: FILIPE EMMANUEL PORFÍRIO CORREIA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 25/03/2015

CONTRATO: Nº 0039
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: LUÍS CLAUDIONOR BEZERRA DE SOUSA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 10/04/2015

ANO XIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 29 de MAIO de 2015 pág. 11

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL  - 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274

e-mail: pmsume@hotmail.com
http://www.sume.pb.gov.br

EDIÇÃO: Andrea Duarte DRT: 22/2006-98
DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura

TIRAGEM ILIMITADA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

CONTRATO: Nº 0040
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: LEANDRO FERREIRA DA SILVA

FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2015

CONTRATO: Nº 0041
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: CLÁUDIA VENÂNCIO DE SOUZA ARAÚJO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 18/03/2015

CONTRATO: Nº 0042
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: MICHELLE BATISTA DE MELO
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/04/2015

CONTRATO: Nº 0043
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: Joana D’arc Morais da Silva
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 3103/2015

CONTRATO: Nº 046
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: VERA LÚCIA DE MOURA SIQUEIRA
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 04/05/2015

CONTRATO: Nº 047
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: Maria Vania de Freitas
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 04/05/2015

CONTRATO: Nº 048
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: Vera lucia da silva nunes
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 04/05/2015

CONTRATO: Nº 049
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: Mariana Carla Leite de Meneses
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 04/05/2015
_____________________________________________________________________
CONTRATO: Nº 050
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sumé-PB
CONTRATADO: ALESSANDRA BATISTA DE SOUZA DIAS
FUNDAMENTAÇÃO: a) § 2º, do art. 12, da Lei Municipal nº 1.081, de
2013;
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2015


